

۲۵ بازیکن فراخوانده شدند اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال زیر ۱۹سال بر گزار می شود



این منظور اسامی بازیکنان دعوت شده به این اردو از سوی علی صناعی به شرح زیر اعلام شد:

میلاذ براهونی، اسماعیل مهماندوست (قم)

محمد نصیری، امیر حسین صبوحی، رضا بانظری، مجتبی کامران، علی عبد معبود (مرکزی)

امیر حسین امین جعفری، میلاذ رجب زاده (چهارمحال و بختیاری)

محمد حسین بازیار، علی جوذری، امیر حسین دهقانی، علی اسپید(هرمزگان) امیر رحیم زاده (تهران)

امیر حسین تقوی (البرز)

عادل سروری (خراسان رضوی)

امیر مرادی (آذربایجان غربی)

امیر حمزه صدیق زاده (آذربایجان شرقی)

آرتا رضایی، سوران بالکانه (کردستان)

محمد مهدی اسماعیل پور (قزوین)

مهدی دودانگه، عرفان محمد پور (اصفهان)

محراب پور جعفر (گیلان)

امیر محمد حسن نژاد (اردبیل)

زاهدی: زوریا اعلام کرده به تیم ملی فوتبال دعوت شدم

بازیکن ایرانی شاغل در لیگ فوتبال اوکراین با تایید مکاتبه فدراسیون فوتبال ایران و باشگاه زوریا برای حضورش در تیم ملی گفت: این صبحت مطرح شده و منتظر اعلام فهرست تیم ملی فوتبال ایران هستم. به گزارش ایرنا، شهاب زاهدی افزود: باشگاه زوریا اعلام کرد که فدراسیون فوتبال ایران با آنها ارتباط گرفته و قرار است برای حضور در تیم ملی ایران به تهران بیایم.

البته منتظر اعلام فهرست تیم ملی هستم و امیدوارم بتوانم برای تیم ملی کشورم عملکرد خوبی داشته باشم. وی در خصوص شرایط خود در لیگ اوکراین و وضعیت تیمش ادامه داد: همه چیز طبق روال است و تیم خوبی داریم. برخی از بازیکنان ما از جمله الهیسا میبادمنش به دلیل اتمام قرارداد از تیم ما جدا و چند بازیکن جدید هم به ترکیب تیم اضافه شده اند. هدف ما قرار گرفتن در بین سه تیم برتر لیگ اوکراین است تا بتوانیم سهمیه اروپا را بگیریم و باید دید روزهای آینده چگونه سپری می‌شود. بازیکن اسبق پرسپولیس گفت: در ایران انتظار که می‌خواستیم شرایط پیش نرفت و برای همین فوتبالم را در خارج از کشور دنبال کردم.

البته خدا را شاکرم که مسیر خوبی را در سرراه من قرار داد و من از شرایط راضی هستم. زاهدی در مورد این که آیا احتمال دارد از زوریا جدا شود یا خیر، تاکید کرد: من قیلا تجربه جدا شدن در نیم فصل را داشته ام و می‌دانم که در چنین قضایی مهادنگی بازیکن با تیم جدید خیلی سخت است، در زوریا هستم و تمریناتم را دنبال می‌کنم.

وی در مورد شرایط زوریا یادآور شد: به دلیل سرمای شدید اوکراین روز گذشته راهی ترکیه شدیم و الان در این کشور مستقر شده ایم. قرار است یک ماه در آنتالیا بمانیم و هر روز ۲ جلسه تمرین می‌کنیم که در برخی از روزها این جلسات به ۳ برنامه تمرینی هم افزایش می‌یابد.

زور آکادمی صنعت نفت به خبیر نوید

تیم فوتبال خبیر خرم‌آباد با برتری بر گل برابر صنعت نفت آبادان راهی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال ایران شد. به گزارش ایسنا، در نخستین دیدار مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال ایران، دو تیم خبیر خرم‌آباد و صنعت نفت آبادان از ساعت ۱۴ در لرستان به مصاف هم رفتند که شاگردان عبدالله ویسی در خبیر موفق شدند با نتیجه ۵ بر یک حریف خود را شکست دهند و به جمع ۸ تیم برتر جام حذفی صعود کنند.

در این دیدار، مهرداد قنبری از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۲۸، حمید طاهری در دقیقه ۵۰، امیررضا احمدی در دقیقه ۷۳، میلاد غریبی در دقیقه ۸۴ و فرزاد محمدی در دقیقه ۹۰+۳ برای خبیر گلزنی کردند و یزدان کبیری‌نیا در دقیقه ۴۰ تک گل صنعت نفت را به ثمر رساند. تیم فوتبال صنعت نفت آبادان به دلیل مشکلات مالی به لرستان سفر نکرد و علیرضا منصوریان تصمیم گرفت بازیکنان تیم امید خود را راهی دیدار با خبیر کند.

نخستین جشنواره ووشو بر گزار می شود

نخستین جشنواره ملی ووشو ۱۴ تا ۱۷ اسفند در تهران برگزار می‌شود.

به نقل از فدراسیون ووشو، نخستین جشنواره ملی ووشو با رویکرد توسعه و سلامت ۱۴ تا ۱۷ اسفند امسال در ۲ بخش مردان و زنان برگزار خواهد شد. این مسابقات در بخش تالو یا همان

اجرای فرم به صورت انفرادی و در رده‌های سنی کودکان، نوجوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان برگزار خواهد شد و شرکت برای عموم علاقمندان به ووشو آزاد است. نام نویسی در این مسابقات از ۱۶ بهمن تا چهار اسفند انجام می‌شود.

شوک بزرگ به جام‌حذفی سپاهان برابر آلومینیوم باخت و حذف شد

تیم فوتبال آلومینیوم موفق شد با پیروزی در ضربات پنالتی برابر سپاهان به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی راه یابد. به گزارش خبرنگار مهر، از مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال کشور دو تیم سپاهان و آلومینیوم از ساعت ۱۴ دپروز در ورزشگاه امام

خمینی اراک به مصاف هم رفتند که تکلیف این بازی را ضربات پنالتی مشخص کرد و این تیم آلومینیوم بود که در ضیافت پنالتی‌ها ۴ بر ۳ به پیروزی رسید.

۹۰ دقیقه این بازی با نتیجه یک – یک مساوی به پایان رسید تا دو تیم بر گزار کنند ۳۰ دقیقه وقت‌های اضافه باشند.

در این بازی ابتدا سپاهان در دقیقه ۲ با گلی که فرشاد احمدزاده به ثمر رساند از میزبان خود پیش افتاد و سپس میلاد فخرالدینی در دقیقه ۱۷ این گل را پاسخ داد تا با همین نتیجه نیمه اول و ۹۰ دقیقه معمول بازی به پایان برسد و دو تیم بازی را در وقت‌های اضافه دنبال کنند.

تلاش دو تیم در ۳۰ دقیقه اضافه هم ثمری نداشت تا بازی در پایان ۱۲۰ دقیقه با همان نتیجه یک – یک به پایان برسد و ضربات پنالتی تکلیف تیم پیروز را مشخص کند.

در ضربات پنالتی تیم آلومینیوم موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ و در مجموع با نتیجه ۴ بر ۳ به پیروزی برسد و به مرحله بعدی رقابت‌های فوتبال جام حذفی صعود کند.

دپارتمان حقوقی فدراسیون فوتبال درباره اظهارات غیرقانونی و خلاف واقع شرکت توسعه بازرگانی برنا توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، محمد بابازاده درویش، رئیس دپارتمان حقوقی در این‌باره گفت: همانطور که سلیمانی، خزانه دار فدراسیون فوتبال در حاشیه آخرین جلسه هیات رئیسه فدراسیون به سوالات خبرنگاران پاسخ داد، فدراسیون فوتبال هرگز درخواست مالی و غیرمالی از شرکت آلمانی DHF جهت پرداخت صورتحساب اقامت رئیس فدراسیون و اسپانسر هوپیمایی فدراسیون نداشته است. ضمن اینکه فدراسیون فوتبال هیچ‌گونه بدهی یا مرادوات مالی با آن شرکت و شرکت توسعه بازرگانی برنا به مدیرعاملی آقای پژمان حکمی نداشته و ندارد.

وی ادامه داد: بر این اساس، به منظور روشن شدن و شفافیت موضوع اعلام می‌شود کل هزینه‌های اقامت رئیس فدراسیون و اسپانسر هوپیمایی فدراسیون در سفر به کشور لیتوانی مبلغ ۲۲۲۰ یورو بوده است که تمام آن مبلغ توسط امور مالی فدراسیون فوتبال پرداخت شده و

کلیه صورتحسابها و اصول مدارک هزینه‌های انجام شده نیز نزد امور مالی موجود است. بابازاده درویش افزود: پس از انتشار نامه سراسر کذب مدیرعامل شرکت توسعه بازرگانی برنا در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، شخصا به آقای پژمان حکمی مدیرعامل شرکت توسعه بازرگانی برنا مراجعه کردم و خواهان ارائه اسناد و مدارک و یا تکذیب آن ادعای سراسر کذب و غیرقانونی توسط ایشان شدم. اما متأسفانه مدیرعامل آن شرکت، به جای اصلاح عملکرد سراسر غیرقانونی، غیراخلاقی و کذب خود، اقدام به مصاحبه با بخش خبری بیست و سی سازمان صدا و سیما کرد و با تکرار اقدام مجرمانه و عامدانه خود، خسارات معنوی و حیثیتی جبران ناپذیری را به فدراسیون فوتبال وارد کرد.وی در پایان گفت: علیرغم عدم تمایل فدراسیون به اقدام قضایی، با توجه به اصرار مدیرعامل شرکت توسعه بازرگانی برنا بر اظهارات غیرقانونی و خلاف واقع، ناگزیر به اقامه دعوا کیفری علیه آقای پژمان حکمی مدیرعامل و نیز شخصیت حقوقی آن شرکت نزد دادسرای عمومی و انقلاب تهران شدیم.

یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال

پرسپولیس بازهم ذوب‌آهن را شکست داد

عبدی با نفوذ به نیمه زمین ذوب‌آهن از پشت محوطه جریمه، شوتی روانه دروازه حریف کرد که با اختلاف از بالای دروازه به بیرون رفت. در دقیقه ۱۵، سعید آقایی با سانتر به روی دروازه ذوب‌آهن، مهدی عبدی را صاحب موقعیت کرد اما ضربه سر او با اختلافی کم از بالای دروازه به بیرون رفت.

بازی در ادامه با پاسکاری‌های متوالی دو تیم در جریان بود و شاگردان گل‌محمدی و تارتار سعی داشتند با کارهای ترکیبی راهی به دروازه یکدیگر پیدا کنند.

سرخ‌پوشان در اواخر نیمه اول بازی تسوپ و میدان بیش‌تری در اختیار داشتند اما حفظ توپ این تیم نتوانست سرخ‌ها را به گل برساند.

سیامک نعمتی در دقیقه ۳۱ این مسابقه، شوتی از پشت محوطه جریمه، روانه دروازه ذوب‌آهن کرد که این ضربه را فرعیلسی توانست مهار کند.

دقیقه ۳۵، بازی، قفل دروازه ذوب‌آهن باز شد و وحیدامیری در شلوغی نیمه زمین ذوب‌آهن، توانست صاحب موقعیت شود و با شوتی دقیق از گوشه محوطه جریمه، دروازه ذوب‌آهن را باز کند.

ذوب‌آهن تا پایان نیمه اول نتوانست کاری از پیش ببرد و تلاش سرخ‌ها برای زدن گل بیش‌تر به نتیجه نرسید تا این بازی در پایان نیمه اول با برتری یک گله سرخ‌پوشان به پایان برسد.

بازی در ابتدای نیمه دوم شکل درگیرانه‌ای به خود پیدا کرد و ذوب‌آهن سعی داشت در ابتدای نیمه دوم با هجوم به نیمه زمین پرسپولیس، گل مساوی بازی را به ثمر برساند. سرخ‌پوشان پایتخت نیز سعی داشتند تا گل زده خود در

رئیس دپارتمان حقوقی فدراسیون فوتبال توضیح داد

هزینه‌های اقامت عزیزی خادم در سفر به لیتوانی



یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال

پرسپولیس بازهم ذوب‌آهن را شکست داد

نیمه اول دفاع کنند و مقداری عقب کشیدند. در این بین تاکتیک سرخ‌ها بیش‌تر روی توپ‌های هوایی می‌چرخید و ذوب‌آهن سعی داشت روی زمین به نیمه زمین پرسپولیس نزدیک شود. پرسپولیس در دقیقه ۶۷ بازی موفق شد به گل دوم دست پیدا کند. احسان پهلوان با سانتر از سمت چپ دروازه، مهدی عبدی را صاحب موقعیت کرد و این بازیکن با ضربه سر، موفق شد گل دوم سرخ‌پوشان را به ثمر برساند. ذوب‌آهن پس از گل دوم شرایط خوبی نداشت و در میانه میدان، به‌هم ریخته عمل کرد. در این میان بازیکنان پرسپولیس نبض بازی را در اختیار داشتند.

در دقیقه ۷۶، پرسپولیس گل سوم بازی را به ثمر رساند. سیامک نعمتی روی نفوذ به محوطه جریمه ذوب‌آهن، بار دیگر مهدی عبدی را صاحب موقعیت کرد و عبدی نیز با یک شوت دقیق، دروازه شاگردان تارتار را برای بار دوم باز کرد. پرسپولیس تا پایان نیمه دوم توانست بر بازی تسلط داشته باشد و بازی خود را مقابل ذوب‌آهن دیکته کند و در نهایت شاگردان گل‌محمدی با ۳ گل موفق شدند شاگردان تارتار را شکست دهند و به یک چهارم نهایی جام حذفی صعود کنند. ترکیب پرسپولیس: حامد لک، سید جلال حسینی، فرشاد فرجی (دقیقه ۶۸- وحدت هنانوف)، سیامک نعمتی، سعید آقایی، کمال کامیابی‌نیا، میلاد سرلک، مهدی ترابی (دقیقه ۸۴- محمد عمری)، احسان پهلوان، وحید امیری و مهدی عبدی (دقیقه ۷۸- منوچهر صرفوف)

ترکیب ذوب‌آهن: حبیب فرعباسی، امیرحسین صدقی (دقیقه ۴۶- امیر شهبانی)، محمد قریشی، پویا پورعلی، محمد سسلطانی مهر، مسعود ابراهیم‌زاده، رضا خالقی‌فر، میلاد جهانی، آرمان قاسمی، سجاد دانایی و محمد خدابنده‌لو

علیرضا دبیر: اگر به یک نفر از تیم اعزامی ما ویزا ندهند قطعاً به آمریکا نمی‌رویم



اسفندماه صحبت‌هایی را خواهم داشت چراکه قبلاً خودم عضو کمیسیون ورزشکاران بودم و بعنوان نایب رئیس کمیته ملی المپیک فعالیت کرده ام و به تمامی موضوعات تسلط کامل دارم و قطعاً تعاملات ما پس از مشخص شدن رئیس کمیته ملی المپیک برای برنامه ریزی به جهت حضور در بازی‌های آسیایی خواهد بود.

دبیر گفت: من در مجمع انتخاباتی بعنوان نماینده

کشتی گیران، خانواده‌هایشان و علاقمندان به کشتی که تعدادشان در کشور بیش از ۲۰ میلیون نفر است انتخاب شده ام و من وظیفه است که پیگیری بکنم و حق کشتی را بگیرم. رئیس فدراسیون کشتی با تشکر از توجه اهالی رسانه و حمایت‌های همیشگی آن‌ها از کشتی گفت: اکثر مدال‌های المپیک و بازی‌های آسیایی از کشتی است و همه ما به دنبال ما این هستیم که کشتی افتخارآفرین باشد چراکه مردم خوشحال می‌شوند و بداندید توانایی‌های کشتی بسیار بالاتر از این‌ها است به شرط اینکه حمایت شویم.

پروین: کار درویش با حذف پرسپولیس از آسیا سخت‌تر شد

۵ هیات مدیره عوض می‌شوند و ۲ مدیرعامل می‌آیند، شما نمی‌توانی مشخص کنی، مقصر چه کسی است. این یک شوک به تیم بوده و باید به فکر سال بعد باشند. همین الان هم که دو تیم با روحیه بازی می‌کنند، شاهکار است. خیلی سخت است که مفت بازی‌های آسیایی را از دست دهیم. او درباره ناراحتی هواداران گفت: ما هم جزو هواداران هستیم و ناراحتیم. مهم باید هم ناراحت باشند. دلخوشی مردم همین فوتبال است و اگر آن را از آن‌ها بگیري، دلشان به چه چیزی خوش باشد؟ تمام دلخوشی مردم، همین فوتبال است. من بعد از بازی پرسپولیس یا حتی استقلال، هر جا که می‌روم، اگر برده باشند، هواداران‌شان سنگلول هستند و اگر مساوی کرده باشند، ناراحت هستند؛ باخت هم که ندارند.

پروین درباره پیشینه‌های راه‌حل مشکلات کشتی گفت: من مدیریتي باشگاه پرسپولیس هستم. من ۲ مدیرعامل می‌شوند و ۲ مدیرعامل می‌آیند، شما نمی‌توانی مشخص کنی، مقصر چه کسی است. این یک شوک به تیم بوده و باید به فکر سال بعد باشند. همین الان هم که دو تیم با روحیه بازی می‌کنند، شاهکار است. خیلی سخت است که مفت بازی‌های آسیایی را از دست دهیم. او درباره ناراحتی هواداران گفت: ما هم جزو هواداران هستیم و ناراحتیم. مهم باید هم ناراحت باشند. دلخوشی مردم همین فوتبال است و اگر آن را از آن‌ها بگیري، دلشان به چه چیزی خوش باشد؟ تمام دلخوشی مردم، همین فوتبال است. من بعد از بازی پرسپولیس یا حتی استقلال، هر جا که می‌روم، اگر برده باشند، هواداران‌شان سنگلول هستند و اگر مساوی کرده باشند، ناراحت هستند؛ باخت هم که ندارند.

پروین درباره پیشینه‌های راه‌حل مشکلات کشتی گفت: من مدیریتي باشگاه پرسپولیس هستم. من ۲ مدیرعامل می‌شوند و ۲ مدیرعامل می‌آیند، شما نمی‌توانی مشخص کنی، مقصر چه کسی است؟ عنوان کرد: نمی‌توانید بگویید که چه کسی مقصر است. وقتی در سال

شده در مورد سفر ملی پوشان به آمریکا گفت: از همین جا اعلام می‌کنم که ما با دعوت فدراسیون کشتی آمریکا برای یک مسابقه دوستانه به آن جا می‌رویم و این دوستی بین تمامی کشتی گیران دنیا وجود دارد و این‌ها نباید سیاسی شود.

وی در مورد بحث گرین کارت نیز اظهار داشت: واقعا متأسفم برای کسانی که حتی در جعل کردن هم کارشان را بلد نیستند، همانطور در تصویری که انتشار یافته می‌بینید سن بنده را بالای ۸۰ سال زده اند و جنسیت من را نیز زن زده اند، این یک کبی ناشایانه از یک گرین کارت فرانسوی بوده، ضمن اینکه گرین کارت تابعیت نیست و فقط بعنوان ویزا محسوب می‌شود.

دبیر تصریح کرد: پس از قهرمانی در المپیک سیدنی اکثر ورزشکاران گرین کارت آمریکا گرفتند و من هم آن زمان پیش خود گفتم که شاید برای تحصیل به درد من بخورد اما پس از چند سال، دیگر تمایلی به داشتن آن نداشتم و حدود ۷ سال است که انصراف داده ام.

وی ادامه داد: به همین دلیل با تیم ملی کشتی آزاد برای دریافت ویزا راهی دویی شدم و حتی آن جا وقتی دیدم رفتار درستی با تیم ملی کشتی آزاد نمی‌شود اعتراض خود را داشتم که چرا ما باید در صف قرار بگیریم و آن‌ها هم وقتی قاطعیت ما را دیدند، پیگیری کارها شدند. رئیس فدراسیون کشتی اظهار داشت: جالب است که سفارت آمریکا برای بنده ایمیل زده که شما چرا گرین کارت خود را پس داده اید و برای ویزا اقدام کرده اید و مدارکش هم موجود است.

وی گفت: من همیشه به کشتی گیران گفته ام وقتی لباس تیم ملی را می‌پوشید و راهی خارج می‌شوید بعنوان نماینده جمهوری اسلامی هستید و انتظار این است که طوری برخورد کنید که در شأن کشورتان باشد.

دبیر تاکید کرد: اگر به هریک از کشتی گیران و همراهان تیم ما ویزا و رواید ندهند تیم ما در این مسابقات شرکت نخواهد کرد، اما ما حاضریم در ایران میزبان تیم آمریکا باشیم و رفتار بسیار دوستانه ای نیز

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در کنفرانس خبری صبح روز (دوشنبه) که در محل فدراسیون برگزار شد گفت: ابتدا جا دارد که درگذشت حاج محمدرضا یزدانی خرم رئیس اسبق فدراسیون‌های کشتی و والیبال و یکی از مدیران توانمند ورزش کشور را خدمت جامعه بزرگ کشتی و ورزش کشور تسلیت بگویم.

وی در ادامه در مورد برگزاری رقابت‌های قهرمانی کشور تصریح کرد: به واقع پس از چندین سال رقابت‌های قهرمانی کشور دوباره احیاء شد و ما شاهد حضور حداکتری قهرمانان و تمامی پتانسیل کشتی ایران در این مسابقات بودیم.

دبیر تصریح کرد: در واقع چرخه انتخابی تیم ملی باعث شد تا رقابت‌های قهرمانی کشور بعنوان مرحله اول آن، از بیشترین اهمیت برخوردار باشد و کشتی گیران بدانند که اگر می‌خواهند صاحب دوپنده تیم ملی شوند باید از رقابت‌های قهرمانی کشور شروع کنند.

رئیس فدراسیون کشتی در مورد چرخه انتخابی تیم ملی افزود: البته با توجه به متفاوت بودن شرایط کشتی آزاد و فرنگی چرخه انتخابی این دو نیز با هم متفاوت است اما در نهایت هیچ کس بدون رقابت و کشتی گرفتن صاحب دوپنده تیم ملی نخواهد شد و اگر کسی می‌خواهد به دوپنده تیم ملی برسد باید شایستگی خود را نسبت به سایر رقبا به کادر فنی ثابت کند.

دبیر در مورد حواشی پیش آمده در رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی کشور در گرگان گفت: ابتدا جا دارد از احمد بذری به خاطر خویشتن داری اش تشکر کنم، اما هم بنده و هم مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد بر این عقیده بودیم که نباید حقی از کشتی گیری ضایع شود به همین خاطر فیلم این کشتی برای ۸ داور درجه یک بین المللی فرستاده شد و اکثریت این نفرات نظر بر این داشتن که رأی صادره از نسوی داوران و زوری مسابقه درست بوده است.

دبیر در مورد مسائل پیش آمده و حواشی درست



پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید علی پروین، پیشکسوت باشگاه پرسپولیس کار مدیرعامل جدید این باشگاه با حذف آسیا سخت‌تر شده است.

علی پروین، پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص مدیریت رضا درویش در پرسپولیس گفت: ما از هر کسی که مدیرعامل پرسپولیس شود، حمایت می‌کنیم.

مخصوص رضا درویش که رفیق ۴۰ ساله ما بوده است. او قبلاً هم مدیرعامل بوده و ۳ سال